
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 15,500 3,867,250 250 愛 知 3,629 238

鹿 児 島 169,404 30,223,919 178 三 重 15,500 250

宮 崎 0 0 … 京 都 499 288

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 169,404 178

合 計 184,904 34,091,169 184 宮 崎 0 …

累 計 1,722,724 315,015,113 183 福 岡 0 …

合 計 189,032 186

うずら卵 愛 知 3,196 371,277 116

合 計 3,196 371,277 116 愛 知 43,956 250

累 計 38,496 5,063,242 132 三 重 143,440 232

京 都 5,372 304

そ の 他 愛 知 433 491,471 1,135 鹿 児 島 1,579,284 178

京 都 499 143,562 288 宮 崎 0 …

合 計 932 635,033 681 福 岡 0 …

累 計 10,832 7,538,055 696 合 計 1,772,052 185

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円

平均価格 ：円／㎏

合    計 862,748

143,562

30,223,919

0

0

35,097,479

0

327,616,410

金  額 平均価格 合・累計 数  量

33,346,150

1,633,830

281,668,963

0

金  額

13,501 12,204,612 904 915

7,749 26,144,968 3,374

67,222

平均価格品　　目 数量累計当月数量 当月金額

124,186,624

金額累計

135,744

平均価格

合　鴨　肉 1,148 3,794,614 3,305

鶏　　　肉

62,452,405 929

合　　　計 22,528 21,612,000 959 210,715 212,783,997 1,010

そ　の　他 7,879 5,612,774 712

当月金額 平均価格 数量累計

鳥肉品目別取扱高（平成２１年11月）

累    計

金額累計 平均価格

3,867,250

10,967,467

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量

昆 布 つ く だ 煮 14,450 18,555,993 1,284 136,127 173,718,080 1,276

す る め つ く だ 煮 1,432 3,710,030 2,591 14,474 36,488,720 2,521

魚 類 つ く だ 煮 4,780 12,260,117 2,565 47,208 117,780,673 2,495

野 菜 つ く だ 煮 82,149 85,162,374 1,037 905,718 906,570,900 1,001

魚菜混合つくだ煮 714 1,281,000 1,794 6,207 9,976,049 1,607

煮 豆 つ く だ 煮 20,101 15,077,413 750 189,597 125,804,609 664

そ の 他 28,325 22,227,525 785 369,303 219,053,354 593

合 計 151,951 158,274,452 1,042 1,668,634 1,589,392,385 953


