## 鳥肉品目別取扱高(平成21年11月)

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品	目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
鶏	肉	13,501	12,204,612	904	135,744	124,186,624	915
合	鴨肉	1,148	3,794,614	3,305	7,749	26,144,968	3,374
そ	の他	7,879	5,612,774	712	67,222	62,452,405	929
合	計	22,528	21,612,000	959	210,715	212,783,997	1,010

## 鳥卵 品目別・産地別取扱高

数 量:kg 単 位金 額:円 平均価格:円/kg

												平均価格	: 円 / kg
品	目	産	地	数量	金額	平均価格	合	・累計	産	地	数量	金 額	平均価格
鶏	卯	Ξ	重	15,500	3,867,250	250	合	計	愛	知	3,629	862,748	238
		鹿り	見島	169,404	30,223,919	178			Ξ	重	15,500	3,867,250	250
		宮	崎	0	0				京	都	499	143,562	288
		福	畄	0	0				鹿!	児 島	169,404	30,223,919	178
		合	計	184,904	34,091,169	184			宮	崎	0	0	
		累	計	1,722,724	315,015,113	183			褔	畄	0	0	
									合	計	189,032	35,097,479	186
うず	ら卵	愛	知	3,196	371,277	116							
		合	計	3,196	371,277	116	累	計	愛	知	43,956	10,967,467	250
		累	計	38,496	5,063,242	132			Ξ	重	143,440	33,346,150	232
									京	都	5,372	1,633,830	304
その	他	愛	知	433	491,471	1,135			鹿!	児 島	1,579,284	281,668,963	178
		京	都	499	143,562	288			宮	崎	0	0	
		合	計	932	635,033	681			褔	畄	0	0	
		累	計	10,832	7,538,055	696			合	計	1,772,052	327,616,410	185

## つくだ煮品目別取扱高

数 量:kg 単 位 金 額:円 平均価格:円/kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
昆布つくだ煮	14,450	18,555,993	1,284	136,127	173,718,080	1,276
するめつくだ煮	1,432	3,710,030	2,591	14,474	36,488,720	2,521
魚類つくだ煮	4,780	12,260,117	2,565	47,208	117,780,673	2,495
野菜つくだ煮	82,149	85,162,374	1,037	905,718	906,570,900	1,001
魚菜混合つくだ煮	714	1,281,000	1,794	6,207	9,976,049	1,607
煮豆つくだ煮	20,101	15,077,413	750	189,597	125,804,609	664
そ の 他	28,325	22,227,525	785	369,303	219,053,354	593
合 計	151,951	158,274,452	1,042	1,668,634	1,589,392,385	953